Predávajúci prenechá predmet kúpy kupujúcemu v stave, v akom stojí a leží v zmysle 

ustanovení § 501 Občianskeho zákonníka.  

Článok III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

3.1. Kúpna cena za predmet kúpy je dohodnutá zmluvnými stranami vo výške 307 894,40 eur, 

slovom tristosedemtisíc osemsto deväťdesiatštyri 40/100 eur vrátane DPH, t. j. 256 578,66 eur 

bez DPH plus 20% DPH vo výške 51 315,74 eur. 

3.2 Kúpna cena za predmet kúpy je súčtom kúpnych cien za jednotlivé byty nasledovne : 

Číslo bytu 
Cena bytu bez DPH 

(v eur) 

DPH 

(v eur) 

Cena bytu spolu